Município de Itabirito/MG  torna público:

CONTRATO 635/2014 - PRC 296/2014 – Tomada de Preços 012/2014 - Objeto:
Contratação de PJ para reforma e adaptação de cômodo localizado no Complexo Turístico da
Estação para fins de instalação do equipamento cultural e turístico denominado “Casa do Pastel
de Angu”. Contratado: LUC CONSTRUTORA EIRELI - ME, CNPJ: 17512415/0001-47-
Valor : R$ 38.947,81